REQUERIMENTO Nº  239/2005
Sr. Presidente,

Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental, requer a Vossa Excelência, que a reunião ordinária do dia 14 de novembro próximo seja antecipada para o próximo dia 11 de novembro, tendo em vista o feriado do dia 15 de novembro  e ser ponto facultativo para servidores públicos em comemoração ao dia do Servidor Público Municipal.

Sala das sessões, 7 de novembro de 2005.

NARCÍZIO DA CRUZ NAZA FERREIRA

Presidente

SARGENTO MÁRCIO

Vice-Presidente

ADELMO LOPES DE OLIVEIRA

Secretário